



## SILIGURI MUNICIPAL CORPORATION



### NOTICE

This is to inform that as reported by PHE ,an urgent maintenance work of valves for Colledgepara & Rathkhola at Jhanker intermediate pumping station is required to be taken up due to which the water supply on 23/4/25(Wednesday) both morning & evening shift { ward no-15 to 24 & 29 (Part)} may get hampered.

Siliguri Municipiopal Corporation will deploying additional water tanker in the affected areas.

We regret any inconvenience caused and appreciate your cooperation during this time

Date:21/12/24

*sdr*  
Commissioner  
Siliguri Municipal Corporation



# শিলিগুড়ি পৌর কর্পোরেশন



## ঃ জরুরী বিজ্ঞপ্তি ঃ

এতদ্বারা শিলিগুড়ি পৌরনিগম এলাকার ওয়ার্ড নং ১৫ থেকে ২৪ এবং ওয়ার্ড নং ২৯ (আংশিক) এর নাগরিকদের অবহিত করা হচ্ছে যে, জনস্বাস্থ্য করিগরি দপ্তরের (PHE) দেওয়া তথ্য অনুসারে অংকারে কলেজ পাড়া ও রথখোলার ভলব্-এর একটি জরুরী রক্ষাবেক্ষণের কাজ শুরু করার প্রয়োজনে আগামী ২৩.০৪.২০২৫ তারিখ (বুধবার) সকাল ও বিকাল জল সরবরাহ বিদ্রুিত হওয়ার সম্ভাবনা আছে।

শিলিগুড়ি পৌরনিগম এই জল সংকট মেটানোর জন্য আশ্রম্যমান জলের ট্যাঙ্ক সহ অন্যান্য ব্যবস্থায় সর্বত্রভাবে সচেত্ট থাকবে।

এই সাময়িক অসুবিধার জন্য আমরা দুঃখিত এবং সকলের সহযোগিতা একান্তভাবে কামনা করি।

তারিখ : ২১ /০৪/২০২৫

শিলিগুড়ি

বিনিত

sdj -

কমিশনার

শিলিগুড়ি পৌর কর্পোরেশন